



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
ПУТЕВИ СРБИЈЕ

Београд, Булевар краља Александра 282
VI Број: 404-196/2019
Датум: 08.04.2019.

ИЗМЕНА (АДЕНДУМ 1)

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЈАВНА НАБАВКА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ

РЕКОНСТРУКЦИЈА И АДАПТАЦИЈА ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА

Број јавне набавке: 187/2017

**Београд
април 2019. године**

На основу члана 32. и 61. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15 у даљем тексту: Закон), члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Сл. гласник РС“, бр. бр. 86/15), Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404-413/2017-1 и Измене Решења о образовању комисије за јавну набавку 404-413/2017-2, Јавно предузеће „Путеви Србије“ Београд, Булевар краља Александра број 282 (у даљем тексту: Наручилац), у року предвиђеном за подношење понуда, врши измену и допуну конкурсне документације за јавну набавку у отвореном поступку:

РЕКОНСТРУКЦИЈА И АДАПТАЦИЈА ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА

Број јавне набавке: 187/2017

Поглавље **VIII ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА**, мења се у целости тако да сада гласи:

VIII ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

RENOVIRANJE UPRAVNOG OBJEKTA NA NAPLATNOJ STANICI "MARKOVAC" (B)

Poz.	Opis radova i materijala	JM	Količina		JC		UKUPNO bez PDV-a
I	PRIPREMNI RADovi						
1.1	Demontaža čučavaca, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.2	Demontaža vodokotlića sa ispirnom cevi, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.3	Demontaža lavaboa, sa baterijom i sifonom, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.4	Rušenje postojećih keramičkih pločica, utovar u PVC džakove, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	m ²	25	x		=	
1.5	Demontaža drvenih vrata dimenzija 70x205 cm, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	5	x		=	
1.6	Demontaža postojeće kanalizacione i vodovodne mreže, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.7	Demontaža postojećih polica u kuhinji i iznos u magacin	kom.	3	x		=	
1.8	Demontaža protočnog bojlera i iznos u magacin	kom.	1	x		=	
1.9	Skidanje podne obloge, utovar, odvoz na deponiju	m ²	20	x		=	
1.10	Iznos nameštaja i opreme u magacinski prostor	kom.	1	x		=	

1.11	Demontaža zidne obloge do visine 1 m, utovar, odvoz na deponiji	m ²	12	x	=	
1.12	Rušenje, iznos i odvoz drvene pregrade dimenzija 2,6 x 2,6	m ²	6,78	x	=	
					SVEGA:	

II SUVOMONTAŽNI RADOVI						
2.1	Obloga kanalizacione cevi-oduška sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5mm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila dimenzija 15x15x260cm	kom.	1	x	=	
2.2	Obloga zidova u sanitarnom čvoru sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5cm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila	m ²	20	x	=	
					SVEGA:	

III KERAMIČARSKI RADOVI						
3.1	Nabavka zidnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 11") sa fugovanjem.	m ²	18	x	=	
3.2	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 16") sa fugovanjem.	m ²	25	x	=	
3.3	Cokle na lepku „ceresit 16“ visine 7 cm	m ¹	12	x	=	
3.4	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na cementnu košuljicu (pesak/cement - 3:1) sa fugovanjem.	m ²	3	x	=	
					SVEGA:	

IV ZIDARSKI RADOVI						
4.1	Ispuna cementnim malterom (cement/pesak 1:3) oštećenja u podu i zidovima (pukotine širine do 10cm) nastalih po rušenju pločica i demontaži vodovodne i kanalizacione instalacije u sanitarnom čvoru i kuhinji.	m ¹	15	x	=	
					SVEGA:	

V VODOINSTALATERSKI RADOVI						
5.1	Nabavka i montaža novih vodovodnih i kanalizacionih instalacija po sa svim potrebnim fitinzima u sanitarnom čvoru i kuhinji	kom.	1	x	=	

5.2	Nabavka transport i montaža sanitarija domaćeg proizvođača, prve klase, u sanitarnom čvoru, sa svim potrebnim delovima za montažu.					
	- WC šolja	kom.	1	x		=
	- vodokotlić	kom.	1	x		=
	- lavabo	kom.	1	x		=
	- ogledalo	kom.	1	x		=
	- nosač sapuna	kom.	1	x		=
	- nosač toalet papira	kom.	1	x		=
	- nosač papira za brisanje ruku	kom.	1	x		=
					SVEGA:	

VI	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI					
6.1	Demontaža stare instalacije i nabavka materijala, transport i montaža nove nadzidne (u kanalicama) elektroinstalacije za napajanje potrošača u sanitarnom čvoru i kuhinji i to: bojler, šporet, osvetljenje, grejalica, utičnica za sitne kućne aparate, sa potrebnom elektro galanterijom	kom.	1	x		=
6.2	Promena nadzidne galanterije na bazi 5kom sa potrebnom instalacijom na visini do 1 m od poda	kom.	5	x		=
6.3	Zamena plafonskih lampi led osvetljenjem na bazi 4 kom sa potrebnom instalacijom	kom.	4	x		=
					SVEGA:	

VII	STOLARSKI RADOVI					
7.1	Nabavka, transport i montaža novih duplošperovanih vrata, bojenih emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama.					
	- vrata 70x205	kom.	3	x		=
	- vrata 80x205	kom.	1	x		=
	- vrata 90x205	kom.	1	x		=
7.2	Nabavka, transport i montaža laminat lajsni	m ¹	22	x		=
					SVEGA:	

VIII	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI					
8.1	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, metalnih zastakljenih ulaznih vrata dimenzije 100x260 (6)cm.	kom.	1	x		=

8.2	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, drvenih vrata dimenzije 90x205 (12)cm.	kom.	1	x	=	
8.3	Farbanje fasade fasadnom bojom sa prethodnom pripremom - rebrasti lim 80 x 1,2 = 96 m2 30 x 1,2 = 36 m2	m ²	132	x	=	
8.4	Farbanje zida gips punom disperzijom	m ²	20	x	=	
8.5	Farbanje emajl lakom prozora-bravarije braon emajl lakom u dva sloja sa prethodnom pripremom	kom.	6	x	=	
					SVEGA:	

IX	GIPSARSKI RADOVI					
9.1	Oblaganje gipsanim pločama d=1,25 cm , vodootpornim, na konstrukciju sa bandažiranjem i ispunom slojeva.	m ²	12	x	=	
					SVEGA:	

X	STAKLOREZAČKI RADOVI					
10.1	Zamena stakala dim: 130 x 100 x 2 kom = 2,6 m2 130 x 60 x 2 kom = 1,56 m2 120 x 60 x 2 kom = 1,44 m2 100 x 60 x 2 kom = 1,2 m2	m ²	6,8	x	=	
					SVEGA:	

XI	LIMARSKI RADOVI					
11.1	Demontaža oluka i nabavka i montaža novih oluka-vertikala (Al-braon boje) 2 x 3,5 = 7 m	m ¹	7	x	=	
					SVEGA:	

XII	BRAVARSKI RADOVI					
12.1	Nabavka i postavljanje prelazne Al lajsne između gipsa i drvene obloge	m ¹	12	x	=	
					SVEGA:	

	REKAPITULACIJA					
I	PRIPREMNI RADOVI					
II	SUVOMONTAŽNI RADOVI					
III	KERAMIČARSKI RADOVI					
IV	ZIDARSKI RADOVI					
V	VODOINSTALATERSKI RADOVI					
VI	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI					
VII	STOLARSKI RADOVI					

VIII	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI						
IX	GIPSARSKI RADOVI						
X	STAKLOREZAČKI RADOVI						
XI	LIMARSKI RADOVI						
XII	BRAVARSKI RADOVI						
UKUPNO bez PDV-a:							

RENOVIRANJE UPRAVNOG OBJEKTA NA NAPLATNOJ STANICI "MARKOVAC" (N)

Poz.	Opis radova i materijala	JM	Količina		JC		UKUPNO bez PDV-a
I	PRIPREMNI RADOVI						
1.1	Demontaža čučavaca, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.2	Demontaža vodokotlića sa ispirnom cevi, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.3	Demontaža lavaboa, sa baterijom i sifonom, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.4	Rušenje postojećih keramičkih pločica, utovar u PVC džakove, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	m ²	25	x		=	
1.5	Demontaža drvenih vrata dimenzija 70x205 cm, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	5	x		=	
1.6	Demontaža postojeće kanalizacione i vodovodne mreže, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom.	1	x		=	
1.7	Demontaža postojećih polica u kuhinji i iznos u magacin	kom.	3	x		=	
1.8	Demontaža protočnog bojlera i iznos u magacin	kom.	1	x		=	
1.9	Skidanje podne obloge, utovar, odvoz na deponiju	m ²	20	x		=	
1.10	Iznos nameštaja i opreme u magacinski prostor	kom.	1	x		=	
1.11	Demontaža zidne obloge do visine 1 m, utovar, odvoz na deponiji	m ²	12	x		=	
					SVEGA:		

II	SUVOMONTAŽNI RADOVI						
2.1	Obloga kanalizacione cevi-oduška sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5mm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila dimenzija 15x15x260cm	kom.	1	x		=	

2.2	Obloga zidova u sanitarnom čvoru sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5cm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila	m ²	20	x	=
					SVEGA:

III	KERAMIČARSKI RADOVI				
3.1	Nabavka zidnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 11") sa fugovanjem.	m ²	18	x	=
3.2	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 16") sa fugovanjem.	m ²	25	x	=
3.3	Cokle na lepku „ceresit 16“ visine 7 cm	m ¹	12	x	=
3.4	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na cementnu košuljicu (pesak/cement - 3:1) sa fugovanjem.	m ²	3	x	=
					SVEGA:

IV	ZIDARSKI RADOVI				
4.1	Ispuna cementnim malterom (cement/pesak 1:3) oštećenja u podu i zidovima (pukotine širine do 10cm) nastalih po rušenju pločica i demontaži vodovodne i kanalizacione instalacije u sanitarnom čvoru i kuhinji.	m ¹	15	x	=
					SVEGA:

V	VODOINSTALATERSKI RADOVI				
5.1	Nabavka i montaža novih vodovodnih i kanalizacionih instalacija po sa svim potrebnim fitinzima u sanitarnom čvoru i kuhinji	kom.	1	x	=
5.2	Nabavka transport i montaža sanitarija domaćeg proizvođača, prve klase, u sanitarnom čvoru, sa svim potrebnim delovima za montažu.				
	- WC šolja	kom.	1	x	=
	- vodokotlić	kom.	1	x	=
	- lavabo	kom.	1	x	=
	- ogledalo	kom.	1	x	=
	- nosač sapuna	kom.	1	x	=
	- nosač toalet papira	kom.	1	x	=
	- nosač papira za brisanje ruku	kom.	1	x	=
					SVEGA:

VI ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI						
6.1	Demontaža stare instalacije i nabavka materijala, transport i montaža nove nadzidne (u kanalicama) elektroinstalacije za napajanje potrošača u sanitarnom čvoru i kuhinji i to: bojler, šporet, osvetljenje, grejalica, utičnica za sitne kućne aparate, sa potrebnom elektro galanterijom	kom.	1	x		=
6.2	Promena nadzidne galanterije na bazi 5kom sa potrebnom instalacijom na visini do 1 m od poda	kom.	5	x		=
6.3	Zamena plafonskih lampi led osvetljenjem na bazi 4 kom sa potrebnom instalacijom	kom.	4	x		=
					SVEGA:	

VII STOLARSKI RADOVI						
7.1	Nabavka, transport i montaža novih duplošperovanih vrata, bojenih emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama.					
	- vrata 70x205	kom.	3	x		=
	- vrata 80x205	kom.	1	x		=
	- vrata 90x205	kom.	1	x		=
7.2	Nabavka, transport i montaža laminat lajsni	m ¹	22	x		=
					SVEGA:	

VIII MOLERSKO FARBARSKI RADOVI						
8.1	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, metalnih zastakljenih ulaznih vrata dimenzije 100x260 (6)cm.	kom.	1	x		=
8.2	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, drvenih vrata dimenzije 90x205 (12)cm.	kom.	1	x		=
8.3	Farbanje fasade fasadnom bojom sa prethodnom pripremom - rebrasti lim 80 x 1,2 = 96 m2 30 x 1,2 = 36 m2	m ²	132	x		=
8.4	Farbanje zida gips punom disperzijom	m ²	20	x		=
8.5	Farbanje emajl lakom prozora-bravarije braon emajl lakom u dva sloja sa prethodnom pripremom	kom.	6	x		=
					SVEGA:	

IX	GIPSARSKI RADOVI					
9.1	Oblaganje gipsanim pločama d=1,25 cm , vodootpornim, na konstrukciju sa bandažiranjem i ispunom slojeva.	m ²	12	x		=
					SVEGA:	

X	STAKLOREZAČKI RADOVI					
10.1	Zamena stakala dim: 130 x 100 x 2 kom = 2,6 m2 130 x 60 x 2 kom = 1,56 m2 120 x 60 x 2 kom = 1,44 m2 100 x 60 x 2 kom = 1,2 m2	m ²	6,8	x		=
					SVEGA:	

XI	LIMARSKI RADOVI					
11.1	Demontaža oluka i nabavka i montaža novih oluka-vertikala (Al-braon boje) 2 x 3,5 = 7 m	m ¹	7	x		=
					SVEGA:	

XII	BRAVARSKI RADOVI					
12.1	Nabavka i postavljanje prelazne Al lajsne između gipsa i drvene obloge	m ¹	12	x		=
					SVEGA:	

	REKAPITULACIJA					
I	PRIPREMNI RADOVI					
II	SUVOMONTAŽNI RADOVI					
III	KERAMIČARSKI RADOVI					
IV	ZIDARSKI RADOVI					
V	VODOINSTALATERSKI RADOVI					
VI	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI					
VII	STOLARSKI RADOVI					
VIII	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI					
IX	GIPSARSKI RADOVI					
X	STAKLOREZAČKI RADOVI					
XI	LIMARSKI RADOVI					
XII	BRAVARSKI RADOVI					
UKUPNO bez PDV-a:						

RENOVIRANJE UPRAVNOG OBJEKTA NA NAPLATNOJ STANICI "JAGODINA" (B)

Poz.	Opis radova i materijala	JM	Kol		JC		UKUPNO bez PDV-a
I PRIPREMNI RADOVI							
1,1	Demontaža čučavaca, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom	1,00			=	
1,2	Demontaža vodokotlića sa ispirnom cevi, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom	1,00			=	
1,3	Demontaža lavaboa, sa baterijom i sifonom, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom	1,00			=	
1,4	Rušenje postojećih keramičkih pločica, utovar u PVC džakove, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	m2	46,00			=	
1,5	Demontaža drvenih vrata dimenzije 70x205, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom	5,00			=	
1,6	Demontaža postojeće kanalizacione i vodovodne mreže, utovar u vozilo i odvoz na deponiju	kom	1,00			=	
1,7	Demontaža postojećih polica u kuhinji i iznos u magacin	kom	1,00			=	
1,8	Demontaža protočnog bojlera i iznos u magacin	kom	1,00			=	
1.9	Skidanje podne obloge, utovar, odvoz na deponiju	m2	28,00				
1.10	Iznos nameštaja i opreme u magacinski prostor	kom	1,00				
1.11	Demontaža zidne obloge do visine 1 m, utovar, odvoz na deponiji.	m2	25,00				
1.12	Demontaža plafonske obloge.	m2	6,00				
					SVEGA:		

II SUVOMONTAŽNI RADOVI							
2,1	Obloga kanalizacione cevi-oduška sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5mm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila dimenzija 15x15x260cm	kom	1	x		=	
2,2	Obloga zidova u sanitarnom čvoru sa vlagootpornim gips-kartonskim pločama d=12,5cm na podkonstrukciji od pocinkovanih čeličnih profila	m ²	25,00	x		=	
					SVEGA:		

III KERAMIČARSKI RADOVI							
3,1	Nabavka zidnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 11") sa fugovanjem.	m2	30,00	x		=	
3,2	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na lepak (tipa "ceresit 16") sa fugovanjem.	m ²	48,00	x		=	
3,3	Nabavka podnih keramičkih pločica, domaćeg proizvođača i postavljanje na cementnu košuljicu (pesak/cement - 3:1) sa fugovanjem.	m ²	3,00	x		=	
3.4	Cokle na lepku „ceresit 16“ visine 7 cm.	m ¹	26,00	x		=	

3.5	Nabavka i postavljanje zidnih pločica na lepak „ceresit 16“ sa fugovanjem.	m ²	6,00	x		=	
SVEGA:							

IV	ZIDARSKI RADOVI						
4,1	Ispuna cementnim malterom (cement/pesak 1:3) oštećenja u podu i zidovima (pukotine širine do 10cm) nastalih po rušenju pločica i demontaži vodovodne i kanizacione instalacije u sanitarnom čvoru i kuhinji.	m1	15,00	x		=	
SVEGA:							

V	VODOINSTALATERSKI RADOVI						
5,1	Nabavka i montaža novih vodovodnih i kanizacionih instalacija po sa svim potrebnim fitinzima u sanitarnom čvoru i kuhinji	kom	1,00	x		=	
5,2	Nabavka transport i montaža sanitarija domaćeg proizvođača, prve klase, u sanitarnom čvoru, sa svim potrebnim delovima za montažu.						
	- WC šolja	kom	1,00				
	- vodokotlić	kom	1,00				
	- lavabo	kom	1,00				
	- ogledalo	kom	1,00				
	- nosač sapuna	kom	1,00				
	- nosač toalet papira	kom	1,00				
	- nosač papira za brisanje ruku	kom	1,00				
SVEGA:							

VI	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI						
6,1	Demontaža stare instalacije i nabavka materijala, transport i montaža nove nadzidne (u kanalicama) elektroinstalacije za napajanje potrošača u sanitarnom čvoru i kuhinji i to: bojler, šporet, osvetljenje, grejalica, utičnica za sitne kućne aparate, sa potrebnom elektro galanterijom	kom	1,00				
6.2	Promena nadzidne galanterije na bazi 10 kom sa potrebnom nadzidnom galanterijom	kom	10,00				
6.3	Zamena plafonskih lampi led osvetljenjem na bazi 5 kom sa potrebnom instalacijom	kom	5,00				
SVEGA:							

VII	STOLARSKI RADOVI						
7,1	Nabavka, transport i montaža novih duplošperovanih vrata, bojenih emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama.						
	- vrata 70x205	kom	5,00				
	- vrata 90x205	kom	1,00				
7,2	Nabavka, transport i montaža laminat lajsni	m1	20,00				
SVEGA:							

VIII MOLERSKO FARBARSKI RADOVI							
8,1	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, metalnih zastakljenih ulaznih vrata dimenzije 100x260 (6)cm.	kom	1,00				
8,2	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, drvenih vrata dimenzije 90x205 (12)cm.	kom	1,00				
8,3	Nabavka, transport i bojenje emaj lakom sa svim potrebnim predradnjama, drvenih vrata dimenzije 70x205 (12)cm.	kom	3,00				
8.4	Farbanje fasade fasadnom bojom sa prethodnom pripremom - rebrasti lim 95 x 1,2 = 114 m ² 35 x 1,2 = 42 m ²	m ²	156,00				
8.5	Farbanje zida gips punom disperzijom	m ²	55,00				
8.6	Farbanje emajl lakom prozora-bravarije braon emajl lakom u dva sloja sa prethodnom pripremom	kom	6,00				
8.7	Farbanje emajl lakom vrata-tehnike braon emajl lakom u dva sloja sa prethodnom pripremom	kom	4,00				
						SVEGA:	

IX GIPSARSKI RADOVI							
9,1	Oblaganje gipsanim pločama d=1,25 cm , vodootpornim, na konstrukciju sa bandažiranjem i ispunom slojeva.	m ²	55,00	x		=	
						SVEGA:	

X STAKLOREZAČKI RADOVI							
10,1	Zamena stakala dim: 130 x 100 x 2 kom = 2,6 m ² 130 x 60 x 2 kom = 1,56 m ² 140 x 60 x 2 kom = 1,68 m ² 100x 60 x 2 kom = 1,2 m ²	m ²	7,04	x		=	
						SVEGA:	

XI LIMARSKI RADOVI							
11,1	Demontaža oluka i nabavka i montaža novih oluka-vertikala (Al-braon boje) 2 x 3,5 = 7 m	m ¹	7,00	x		=	
11,2	Nabavka i postavljanje TR lima preko postojećeg sa bočnim limom	m ²	120,00	x		=	
						SVEGA:	

XII BRAVARSKI RADOVI							
12,1	Nabavka i postavljanje prelazne Al lajsne između gipsa i drvene obloge	m ¹	26,00	x		=	
						SVEGA:	

	REKAPITULACIJA						
I	PRIPREMNI RADOVI						
II	SUVOMONTAŽNI RADOVI						
III	KERAMIČARSKI RADOVI						
IV	ZIDARSKI RADOVI						
V	VODOINSTALATERSKI RADOVI						
VI	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI						

VII	STOLARSKI RADOVI					
VIII	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI					
IX	GIPSARSKI RADOVI					
X	STAKLOREZAČKI RADOVI					
XI	LIMARSKI RADOVI					
XII	BRAVARSKI RADOVI					
UKUPNO bez PDV-a:						

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

РЕД. БР.	ВРСТА РАДОВА	УКУПНА ЦЕНА
I	РЕНОВИРАЊЕ УПРАВНОГ ОБЈЕКТА НА НАПЛАТНОЈ СТАНИЦИ „МАРКОВАЦ“ (Б)	
II	РЕНОВИРАЊЕ УПРАВНОГ ОБЈЕКТА НА НАПЛАТНОЈ СТАНИЦИ „МАРКОВАЦ“ (Н)	
III	РЕНОВИРАЊЕ УПРАВНОГ ОБЈЕКТА НА НАПЛАТНОЈ СТАНИЦИ „ЈАГОДИНА“ (Б)	
	УКУПНО без ПДВ-а:	

Напомена: Вредност радова исказана у пољу „УКУПНО без ПДВ-а“ се уноси у Поглавље VI – Образац понуде, као „Укупна цена без ПДВ-а“.

У _____ дана _____ 2019.г.

Потпис овлашћеног лица:

М.П.